FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

LIGA E PARE

Prishting, 30/10/2023

, INFORMATORI NR. 5/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Paré Meshkujt, xhiro V , té zhvilluara né datat 27 /10 / 2023, Komisioni i
Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

NDESHJA KB GJAKOVA E RE VS KB DRITA

Rezultat| 54:72 (11 21 18 13 14 20, 11: 18)
mé;‘j};afarl Kryesor bren Pudarolh -
mGqutan 1: - Ardi HaXhIajdlnl -

Gjyqtari 2: Lorik HaXhladenI

”Komesarl pér Slgun -Cllck or tap here to enter text.

Vezhguesn kHaJredm Zeka -

Organmml i ndeshjes:V | miré
SKUADRAA l Fer dhe korrekte
Sjellja e akteréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte

VSHIKUESIT l Fer dhe korrekte Numr| |tyre ‘IOO
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Genc Vltaku
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Arlan Kera

Sem| Bervenlku

Cl|ck or tap here to enter text.
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Rezultatl

Gqutarl 1:
Gqutarl 2

Vezhguesl

Sjellja e aktoréve:

2 B

NDESHJA BOREA VS KOSOVARI
79:77 (1 8:21,
Gqutarl Kryesor

Komesarl per Slgun

Organmml i ndeshjes: | miré

SHIKUESIT:

Arlan Thaq|

Erzen Haxhanl

BeS|m Vltaku
Cllck or tap here to enter text
Albert Verb|q|

SKUADRA A:

SKUADRA B:

_BARDHIMADH

| Fer dhe kevrrekte,w

| ndéshkua Lojtari Genc Matoshi

28:24,16:19,17:13)

pérvec pér
sjellie josportive me GT u
ndéshkua Lojtari Meriton Gashi
dhe pér sjellje josportive me GT u

Fer dhe korrekte, pérvec pér
sjellie  josportive me GT u
ndéshkua lojtari Alban Hasani

Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:
70

Meriton Gashi (KB Borea) Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro

Genc Matoshi (KB Borea) Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro
Alban Hasani (KB Kosovari) Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro
Ndeshja KB Bora vs KB AS Prishtina konform Nenit 58.2. regjistrohet me

rezultat zyrtar 20:0 né favor té KB Bora

o

Liga e Paré

General Sponsor:

Golden Sponsors:

Silver sp

RUCGQVE
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Né emér té Komisionit t& Garave té FBK-sé,
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